СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 сорок четвертой сессии

от 29 апреля 2020 года

       № 236
Об отчете

 о результатах приватизации муниципального имущества рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области за 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области за 2019 год (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава рабочего поселка Мошково
Мошковского района Новосибирской
области

           Д.М.Луференко
Председатель Совета депутатов

 рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской

области

                  В.Б.Черных

Приложение

к решению сорок четвертой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области пятого созыва
от 29 апреля 2020 года № 236
Отчет

о результатах приватизации муниципального имущества
 рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
за 2019 год

	№
п.
	Наименование объекта, характеристики

(год постройки, кадастровый номер)
	Местонахождение
объекта
	Характеристики имущества
	Планируемый доход

в тыс.руб

	Выкупная

Стоимость

тыс.руб
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Здание Трансформаторной подстанции,

1980
	Российская Федерация, Новосибирская область, р.п.Мошково, ул. Западная, д. 14
	53,5
	50
	53,56779
	Исполнено 107 %

	2
	Здание центрального теплового пункта,

1985
	Российская Федерация, Новосибирская область,  р.п.Мошково,  ул. Пушкина, д. 2б/1
	213,4
	1300

	0
	Планируется к передаче концессионерам

	3
	Здание котельной,

1980
	Российская Федерация, Новосибирская область,  р.п.Мошково, ул. Западная, д. 14
	907,2
	1000

	0
	Торги не состоялись, планируем к продаже в 2020

	4
	Земельный участок

кадастровый номер

54:18:100201:180
	Российская Федерация, Новосибирская область,  р.п.Мошково , ул. Железнодорожная, д. 5
	2156
	250

	Планировали под застройку для переселения из аварийного жилья

	5
	Земельный участок

кадастровый номер

54:18:100205:107
	Российская Федерация, Новосибирская область,  р.п.Мошково , ул. Железнодорожная, д. 23
	1239
	250
	58,00 в год
	Сдали в аренду

	6
	Нежилое помещение

1980

	Российская Федерация, Новосибирская область,  р.п.Мошково , ул. Гагарина, д. 3 кв. 100
	19,72
	350
	402,31666
	Исполнено 114 %

	ИТОГО

Плановые поступления в бюджет

Фактические поступления в бюджет
	3200

	513.88
	16%